年　　月　　日
準市内業者の入札参加資格要件認定に係る申請書（物品）
佐世保市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（受任者）
住　所
商号又は名称
代表者名

　　指名競争入札（随意契約）へ参加したいので、別添関係書類を添えて申請します。
記
１　提出書類
①　当該支店等の従業員、地元（佐世保市民）雇用を証する書類
・従業員一覧表（別紙様式）
　　　　・健康保険証の写し又は同等の書類（雇用関係が確認できるもの）
・住民票の写し(個人分)（佐世保市内在住者分）、運転免許証の両面の写し又は
マイナンバーカードの表面の写し
②　当該支店等の営業活動を証する書類
・当該支店等の開設時期を確認できる登記簿等の写し又は同等の書類
・当該支店等の写真
③　当該支店等の土地又は社屋が自社所有であることを証する書類

　　　　・建物（又は土地）の登記事項証明書の写し

以　上
支店等の写真

外観貼付欄

内部貼付欄